
          

 

            РЕШЕНИЕ                    с. Поспелово                  КАРАР 

 

 

№ 175                                             от «15» июля 2019 года 

 

 

О предоставлении отпуска Портнову А.Р 

 

 

В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской 

Федерации, а также рассмотрев заявление Портнова Андрея Робертовича, 

главы Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального 

района РТ, Совет Поспеловского сельского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить очередной отпуск, Портнову Андрею Робертовичу, 

главе  Поспеловского сельского поселения Елабужского 

муниципального района, продолжительностью 43 календарных дней        

с 15 июля по 27 августа 2019 года  включительно. 

           Основной оплачиваеиый отпуск  - 30 дней 

           Дополнительный оплачиваемый отпуск – 13 дней 

 
2. Произвести единовременную выплату, предусмотренную годовым 

фондом оплаты труда за 2019 год. 

 

  

Председатель                                                                         А.Р.Портнов 
 

 

Ознакомлен _____________/Портнов А.Р 

«____» _________________2019 г. 

         

                                      

                                                                                                                                                                                   

 СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                      

                                               

                                           

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

  

         

                                      

                                                                                                                                                                                   

 СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                      

                                               

                                           

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

  


